ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ОЧИСТКИ
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ВАННЫ И ЛИНИИ
Официальный представительTierraTech в России ООО "ТЭКМАНН"
Компания «TierraTech®» - ведущая мировая компания по производству и
внедрению ультразвуковых очистительных систем и оборудования.
Обладая 15-летним опытом в области ультразвуковых технологий, мы
располагаем двумя предприятиями в Европе и Америке, центром оптового
сбыта в Соединенных Штатах и широкой сетью дистрибьюторов более

Электропитание: 400 В. Тепловое сопротивление: 30000 Вт.
Мощность ультразвука: 20400 Вт (40800 Вт пик.)
6 ультразвуковых генераторов с выходной мощностью 20400 Вт (40800 Вт)
12 погружаемых излучателей по 1700 Вт каждый /20400 Вт (40800 Вт
пик.). В каждом излучателе 34 пьезоэлектрических преобразователя,
высококачественная титановая сталь.
Рабочая частота: 40 кГц с системой частотной развертки (± 2%).
Бак из нержавеющей стали AISI 304, сталь 2,5 мм.
Пневматический подъем утапливаемой платформы.
Максимальная грузоподъемность: 2000 кг.
Дополнительная емкость для отделения масел и смазок.
Опционально: фильтр для системы сбора шлама и отходов.
Вес: 2800 кг.
Стандартные модели Стандартные модели
22 23
TT-400N - 400 литров TT-2000N - 2000 литров
TT-600N - 600 литров TT-3000N - 3000 литров
TT-1000N - 1000 литров TT-4000N - 4000 литров
Таблица: Перечень оборудования и его характеристики
Обору
дование
Объем
Внутренние
размеры (мм)
Мощность
ультразвука Частота Нагрев
Полезная
нагрузка
пневмопривода
(кг)
Размеры
корзины и
платформы (мм)
Система
водо-
снабжения
TT-6030 30 л 550 x 300 x 250 600 W (1200 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 700 Вт — 500 x 250 x 210 —
TT-7050 50 л 600 x 300 x 300 700 W (1500 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 700 Вт — 550 x 260 x 225 —
TT-7075 75 л 700 x 350 x 400 800 W (1600 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 900 Вт — 680 x 330 x 290 —
TT-75N 75 л 652 x 420 x 468 800 W (1600 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 2250 Вт 30 кг 620 x 325
TT-150N 150 л 700 x 510 x 540 1700 W (3400 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 3500 Вт/3750 Вт 60 кг 670 x 415
TT-300N 300 л 900 x 650 x 640 3000 W (6000 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 7000 Вт 250 кг 850 x 495
TT-400N 400 л 1100 x 650 x 690 3400 W (6800 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 7000 Вт 250 кг 1050 x 495
TT-600N 600 л 1300 x 800 x 690 5100 W (10200 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 9000 Вт 350 кг 1240 x 636
TT-1000N 1000 л 1500 x 900 x 860 6800 W (13600 пик.) 40 KHz (развертка ±2%) 12000 Вт 750 кг 1400 x 720
TT-2000N 2000 л 1750 x 1100 x 1080 10200 W (20400 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 18000 Вт 1000 кг 1650 x 910
TT-3000N 3000 л 2050 x 1200 x 1240 13600 W (27200 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 24000 Вт 1500 кг 1930 x 990
TT-4000N 4000 л 2400 x 1500 x 1260 20400 W (40800 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 30000 Вт 2000 кг 2340 x 1320
TT-8000 8000 л 3000 x 2160 x 1500 34000 W (68000 пик.) 40 кГц (развертка ±2%) 60000 Вт * —
Все оборудование и характеристики в данном каталоге подлежат изменениям.
*Гидравлическая подъемная система 2000 кг - 7000 кг
Емкость: 8000 литров
Внутренние размеры: 3000 x 2160 x 1500 мм